
お取引先各位                          ２０２２年１１月吉日 

 

                             株式会社 日東紡マテリアル 

 

                本社事務所移転のご挨拶 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

 さて、この度弊社は事務所を下記に移転することにいたしました。 

つきましては、これを機会に益々社業の充実を図りお取引先の皆様のご期待にお応えする

所存でございますので、何卒倍旧のご指導とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

先ずは略儀ながら書面をもちましてご挨拶申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

 営業開始日   ２０２２年１１月２８日 

 新 住 所   〒１０２－００８３ 

東京都千代田区麹町４－４－３ ピネックス麹町５階 

 

営 業 部 東京産業資材課 TEL 03-5210-1837  FAX 03-5210-1838 

技術開発部         TEL 03-5210-1835 FAX 03-5210-1836 

業 務 部 業  務  課 TEL 03-5210-1831  FAX 03-5210-1832 

業 務 部 デリバリーグループ  TEL 03-5210-1837  FAX 03-5210-1838                                                                     

※電話番号・FAX 番号に変更はありません。 

 尚、移転作業を 11月 25日(金)17：00 ～ 11月 27 日(日)終日で実施いたします。 

その間、電話及び FAX は不通となりますのでご了承ください。 

 


